«ИНТА» КАР к ы т ш л д н
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КЖОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет
и направление детей для зачисления в
образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу
дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация
муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 28.06.2012 № 6/1961 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему
заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 18.09.2013 № 9/3041 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования городского округа «Инта» от
28.06.2012 № 6/1961 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования».

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 19.03.2014 № 3/622 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования городского округа «Инта» от
28.06.2012 № 6/1961 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования».

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования городского округа «Инга» от 03.12.2014 № 12/3359 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования городского округа «Инта» от
28.06.2012 № 6/1961 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкол ьн о го образования ».

6, Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах
массовой информации.

Руководитель П.В. Смирнов

Согласовано:

Руководитель аппарата администрации

Председатель комитета по законодательству
и местному самоуправлению

Отдел образования

Рассылка:

&
И.Г. Борисова

Т.В.Синакаева

А.Б. Кателя

Наименование источника публикации
Официальный сайт МОГО «Инга»

...... ,...... ,, ,, .. ,
..... .......  1

Г азета «Искра-твоя городская газета»
Консультант Плюс
Регистр НПА *

..........  1Прокуратура города Инты \ ч..,

Отдел образования -  1 экз.
Комитет по законодательству и местному самоуправлению -  1 экз.
Руководитель аппарата -  1 экз.
МАУ «МФЦ» МОГО «Инта» -  1 экз.